VERBUM Chald. זקק ligavit, vincivit.

זקק ligatus, vincitus. Esa. 60. & reges eorum זקין ducti. Targ. זקין vinciti: ligati catenis.

Deinde זקין, Chald. זקין favilla, scintilla. Prov. 26. v. 18. זקין scintillas (flamas ignis, alij, laqueos) זקין & morte.

זקין. Rab. זקין mixtus, commixtus fuit, coivit. R. D. in Psalm. 103. זקין למוזי filius mixtus fuit matri sua. Et in Pl. 128. זקין למוזי non זקין למוזי mixta fuit, nisi marito suo.

זקן. זקן senuit, consenuit, senio confectus fuit. Gen.

24. & Abraham זקן, Targ. זקן confenuerat. Hiphil. זקן idem. Prov. 22. & cum זקן, non recedet ab ea. Hithpacl Rabb. זקן confenuit.

Nom. זקן senex, senecio. Rabb. זקן: P Lural. זקן senes. FOEM. זקן senex. Rabb. זקן: P Lural. זקן senes. Refertur autem, cum ad ætatem, tum ad sapientiam & dignitatē: quia sapientia ut plurimum in senib. reperitur, & seniores ob sapientiam in consilia & gubernationem adhibentur. Sunt igitur זקן seniores in aulis regum, consiliarij; in civitatibus, senatores. 2. Reg. 10. v. 1. & misit Samariam ad principes Israhel, זקן senes, & ad nutritores: ad senatum. Exod. 12. vocavit Mosè זקן ישראל omnes senes Israelis: totum senatum.

זקן, Chald. זקן senectus, senium.

זקן senectus, ætas senilis plures annos complectens. Gen. 37. & Israel diligebat Josephum præ omnibus filiis suis, quia filius זקן senectutis erat ipsi: ipsum genuerat senex, annos 91. natus. Targ. זקן sapiens, retulit ad ipsum Josephum, quod senili sapientia fuerit præditus; vel, quod senis instar sapuerit.

זקן, Chald. זקן, Arab. זקן dacan, literis זקן permutatis, barba, senectutis index; per synecdochen, mentum cum barba: P Lural. Arab. זקן barba, menta. Levit. 13. in capite זקן, Targum זקן in barba. 1. Sam. 17. & apprehendit זקן in barba ejus. Targum זקן in gutture ejus: in mento, in mandibula inferiori. Est autem barba prolixa, faciei decus, sicut capilli capitis. Et radebatur in luctu & mœstitia, vel etiam ignominia causa, ut illud decus tolleretur. Unde barba rasa mœstitiam & dolorem denotat. Jerem. 41. octuaginta viri rasi זקן barba, & scissi vestibibus: ob devastationem templi. 2. Sam. 10. & rasi dimidium זקן barba ipsorum. Hoc erat inusitatum & contumeliosum Judæis, sed usitatum incircumcisis.

Talm. זקן זקן habens זקן barbam זקן raram: vilem. זקן זקן habens זקן densam זקן barbam.

זקף. זקף, Chal. זקף levavit, elevavit, erexit, exaltavit. Chal. & Syr. זקף crucifixit, aut palo seu cruci affixit, aut ex eo suspensum erexit. Pl. 146. Dominus זקף, Targ. זקף incurvatos. Chal. Gen. 18. זקף, Targ. זקף & levavit oculos suos. Gen. 31. זקף, Targ. זקף & erexit eam statuam. Esth. 10. זקף, Targ. זקף suspendant super lignum. Syr. Joh. 19. זקף & crucifigite eum. Ibidem זקף ut crucifigam te. Niph. Chald. זקף, Syr. זקף erectus, elevatus, suspensus, crucifixus fuit. Chald. Plal. 20. & nos זקף sur-reximus.